WALKING PAD

OI.T'_J.‘_I %’-J%'IIHE

22 Q50| AL BYME BIEA| A0RUAI2,
*W\E“%?‘%H?} ékgm O\ALM
A 4

& EGOJIN

FITNESS EQUIPMENT



ING PAD &

ol

ADEEOR 2ZO|QRIAEE Yot L
egojinsvc.comUlA 258 5

SolzH4 UL

YE A2, SSYS sl
.
#

e
&

njo

=

o Ie) ofo|eH 512L(
O] 0% I THE = 2 ciztel, g 2ol otz e
Hzag SANTIO| B
= = = = g BT ; 5 5 )
g:l\ Al_|7j]| O|_| %HZQ oz _lQl_j-l_H O|_|' _S_% 7O:| %{% /lk_/k ’»o‘jl-L‘ [:|> );ﬁ:ﬁ:gwoom i‘oj/;‘ﬂwg %‘H;%Egﬁ)mmwum TECHNOLOGY CO.LTD
OO|&H X512L(J3)
SDE{OFE (HP)/AH|ZHE /A= (Km/h)  0.6HP/ 150W / 1 ~ 6Km/h
ClaZE2)o| &2 S5 A2 72), Z=ze WALKING PAD
AZ 37| (mm) 1470() * 585(W) * 145(H)
BEA 37|(mm) 1540(L) * 690(W) * 170(H)
AHHEEZE(mm) 1160 * 410 * 1.5(T) I
HE ST/AMEAAS N\ :29.7KG /G.W : 33.7KG / 90kg Ol 5t x| 0Z SIS A
IZx35 IAEII A AT © O == A O|A
AMESHLED CJAZI0] 2 22l 2SS T8 4 UYBLICH xyss amsaszies de s A%
0000 (X X } (X X } 000 00
[ ] o o o e O o O [ J
o [ ] e o e o e o [ ]
[ ] [ ] o o e o e o [ ]
[ ] [ ] o o e o e o [ ]
[ ] [ ] o o e O o O [ J
0000 (X X } (X X } 000 00

or

™!
o
K o
Il
N

o
o o
ol 1,
U
T
=

P

|0

Hu

in]

o

~

il

k=)

N

N

E

4N

s

2
>
i
iul
e

VEHO
Hoi

Ho
on =

Ho
ot
N

=
10
FJ
n
N
i=|
.
ra
3}3
0
2 M
rr
oy
]
an
10
40

o
oft
o
nE
on

N
-

]
ro
o

= 2

AlZk . TIME

[E=et Al]

&% SPEED
(oA 2555]

H|5}7| 240{ 2000x1000(mm)<| BEsH
ol

oot
I=)
0z
S
>
el
H“
g
13|
@
Hu
-]
P
>
i
]
0
it
o
kA
rir

| SA| RS0 YL LFI22 FE0| gleal SR
=

7122 F20) Fols AT edg - AsHC

717 B HICio] 82310 32 25717 12107} B3 2
AN

20| SEALDF AT = 2120, &2 0] QU 71t 22 CoiA L = QgL

Agct

o
s

242 et 4B MES SoIBHLC,

H=0l= 719

B& S0= 7|7 S BIEA ATSI0] 245 SO 7|2 Qlal At Ldi5A| oS FlgLh
|

2ot

LIS ARBSIA| ¢S Dol CR17|S T01Af OF0|S 2| £0f Z2] o= 0] EeiLitt

7|SE & 0Yw|0f AU, L LiARs 2 DYO| El0fQlEA], HEE TR LAY oA,

2 HYME BEA| SRISHAIL ALZSHA| 7| BRLIT)
0| 7IS ABZ TS 510 7L 1 LS U SACIA, 0] 7[7|= HAZON} QAL KA H2I 27}
AR AIAO| FEFHARIE ALt QFEILICE OfRI0IS2 0] /D IS 501892 AIB5HA| o= S0 LEBLICt

72| . DISTANCE

)
T rir

Z=22|, CAL

[E=et A2l [(E=e] 228

()]
¥
|

L

>

2
3
N

A8 RdE Gol LA, ol EatE g 4 AU

0
oY
H0

[}
fJ

0
afH
40 rlo

rQ o [
4o
a8

S A2 o)

0z

o
S

o0 —

5=
El

T
e
}]ﬁ\
R}
N
- 88
Ho FJL(‘J ro
on o r
RSy
= =y
Ng
Ho 0
i
5
N
EW\O
=R
op
ol
E
fo @

e o
oz o
ET I

oo
ol 4o
gl

=]
o
N

u
oY

ol
Ho
9
b
=

on

oy
Hr
>
0
N
~
=
N

[ ]
Er
]
rr
[
B[
o T
m
o
T
=
oy fUjo

2
0fl
o~

B
-
m
i
o

e
|
=

T

- 1 T

T rir
Yl
o

ry
ol
>

find
)Ol'ﬂ
= o
el

=

[}
<2 Mo
i) Olﬂ

ol

<2

rir

e
or o

o
=
Wy

i

og

o> o

iy
oC ru
|m
1o

N
ofn
>
o

N

=

1o
§

ol

!

3

°
' ok

(@)

i

A

ol

=

el

=

>

>

oo

_O'L
>~ U=

= 4

(TN
=

!

ol

oy

J

=}

¥

0

~

e

Fo

ol

°

o

[

| el Al= EAAME HEA
THEO! Bl 7 HiEA| 22 2imi0) 4

5571 USRI =2/ e 2, ROE|AH0 Z80| 9l= &2 / &0t A 3/1E O|UHe) eiaj2
SIS0 =2/ YL S0[AL 42| 01U 2/ 87| 2lofl= - 0ldS AN =&

A0 ThaH A

A2, Y2, B45) L Tl Ho ofg)

24, 28, 11 9/9| o[ 20X A El 2
2 452 A8 EE ARBESUHA 2& F4el £a(A1Y01Y2 £4, Ald2l S S)0f BsiM, S 22| 4SLICH
ABEBMO 7|2 L8 S 2|71 Y522 Qo LT £aiof Cish M=, AYS 24| F&UCH



W U 75 A

ME

;]
o

pube 2 W B S211S 220V 0| HESHl MEARIRE AFML.

oz 7|

re P >

r H N
N Ir
u
==
o
H
v
o
Jp>
i
T
rjm
njo
qr
uj
=]
Iul
o
Ul
~
3
S~
-0
1=
>
|.ﬂ
)
oy
>
on
£
Iul
™
B>
Jp>
|.ﬂ
=
3
S~
=

LED St HA|SO0| HR|HM REST2t HA|E!L|C
AES ot e HHUALZE HFEM L.

2|29 A2 HES F2H 52 7I2E B2 = Tkm/h= A|2&ILICH.

2|2 £+ HES 55 WOICH0.5km/h4] S0t et L CH(2[C £= ekm/h)

=

OF 9l 9147 |7} 2kE|0f Q/OI0F AYTHETH 2HSBHLIC
Of QUA| QOB e wrerrs v ‘243 FA|E|21A Z080] 2L

LED C|AZ22[0]

ADLE BAHDC
BAS

SE{HH

T

,&“
oJ%HHtl - \\
sigs ~
gr2lcy \ )ﬁ

ADLE HHBER Q _—
YT 2 5 HE o) BRI} ZRIS|Z| or 72 & N

A50 H2EJ|502 [ED A|7|THe| 20| 2oL Ch

ADE HHEC MY U s Y

YAHES 52 0|¢ w20 BHEE 28 L {47} TtsEL L
LED A 7| &2l 20| AT AR =T} SHA|F LT

o

o=

\\/ﬂﬂ

Loy UEHESR F2W 0.5km/h4 &2t =2 dLct
(2|4 2% 1km/h)

@ W27 7IABECE L2010 skm/hd A=t wakLct
(|t &= 6km/h)

M2 HES 720 YZUES A5 + AU

B AYUMES Y 4 UBLICH

®
(]

re
o
>
o
PN
N
o
[e][}
rr
—
rm
O
=
>



1 Side stripe pvC 2 24 | screw M8*12 1
2 Running belt 410%2520+T1.4 1 25 | Spring pad 2
3 Screw ST4%16 39 26 | M8 metal gasket m8 screw 18
4 upper motor cover 1 27 | motor cover fixed plastic parts 5
5 AC connection wire red 1 28 | main steel frame 1
6 screw ST2.5%6 6 29 | rubber Shock absorber cover 4
7 screw M8*60 3 30 | fixed foot pad 2
8 M6 metal gasket with m6 screw 3 31 | ACBifurcated wire 1
9 front roller 1 32 | rearroller 1
10 | motor 1 33 | screw 3
11 motor belt EPJ427 6 1 34 | rear coverR 1
12 main frame front foot pad 2 35 | rear coverL 1
13 | footpad 2 36 | frontfoot pad 2
14 | spring for folding frame R 1 37 | folding frame foot pad 2
15 running board 1 38 | screw M8x40 2
16 | slider P42*15+T5.0 8 39 | transportation wheel 2
17 | Screw M8x25 6 40 | Nut M8 4
18 | reinforcement tube 1 41 | folding frame 1
19 | PCB 1 42 | X512 LED screen 1
20 | AC connection wire black 1 43 | X512 panel sticker 1
21 power switch 1 44 | spring for folding frame L 1
22 overload protective device 1 45 | lower motor cover 1
23 power cable 0.75mm* 1 46 | signal wire 1




Q AZm= ol H1 U2, Slofl 242 71271 ol oie,
£ | ZHE EIO| 0122 9I5t0) ot
ICF HA7|2 7128 APis RAI2.

|
2|2 QI5) DHO| LAY

1
HAat MR 7t 28 XY

Q HYm=E n2gl0| 22 M2{H 0{FH) 5o} 5HLtL?

DE FBIS YD B7) YA HRHR, Hui7} 0| SAL0|2 B2
3 TS} Sl BHAO| Y0 SR YT 4 90D R, 2[3OR YAJ|2 BRI
¥

FS017F A7 A0 LT
b A (]

21113,6,9,122 SUO| AEL} S ALO| DI E0| 21T HATM 2
£T20] 2YS H3l|0F RE{2H F£40] 12 LEA] &L T

ol
Rl
bi

SM AH2E-E- A 20| L

0|30 FE22 oA =S LE FELL

| BILICE. Ol OlgAl 20| 221 8| A| ALPhs 22|12,
2o ME FLC

e Q A71mol| 2o] ehso2te,

1. 212 on/foff ASUR17k A2 QU7 1A S0Is) 242,
2 715 H0| Hthz 20| o] QL= EoIs) 22,

3 715 U0l 2|71 0] T =12| QL] S0Is) 2.
4 9F7| W2 0f=2 BHOla M.

Qmes A iz #3(2 # ufoit £42 sHof 5ti?
1. A0l 228 0f 2l 2
- AYTE 25 A, RS0 A 220 Tl Fo| 3H0|2 LB HYLICH 43 9 S ELIC
2 0| B2pIA| UtETE 27510 BiZoR el Y
7t A2E 52 HEAP|D S Skvh Y2 2RUCH
L HIE7t IO 4312 32 XIS LEZOR viHiF/4 SR WEDL MME| 22Z0R o|SaILct
Cf YIEJH 9B EOR 4312 3 A AZOR Y4 S2{F01 WETH AAS| 2AZR oSBILIC
2t 302 F& AAHSGM 432 BLICH
Q MEJt Sz 20| HAHA(SRSH)FLICL
AYTEE U/5| B24E U7 HOR WES S3IA7 |0 UYUEES 224 ALBSITH 3 20 /310y
DRUETL 23 SOILE LAFHRITM 47 ZHYULICH 0|2 913 Y3{Rl= L2 wodl 4 glony
3t 320l= YIS HET| HHIE BT AL
1.2 22 A2/ HE B B2AAE Y 9% 20 BD S A BHOR 815 HIFY BATMR.
2. 4% SO|S $18 Q100 TN 2 23S B TAI2




—
O~ o
> - oF _ q@u.l ~
w £ o < - on
_—M_mw.. cE we = o
=2 z 3 - ~ To
S W 20 o =R oo
@ —l = mw‘HE QE | o0 |__o Iy M.OI oD
~ U S — 8¢ o H TR OX
ur °H o = W E L )
of = = Mo S T Oy = W ouy o
N =ux o_mvwewz o= WO T < on ol F 38
DNT © X o Wmodo 5l L=
m Ho 7= <o o H < oot =N N B oy
— <0 o & P = = 2 KB U o olo
ol oG H H ols oo 5 3 <+ T 204 X< R
Z._2 o Mo Moy < ME X s — N HJ DU of ol B0 g
0 A58 2 oo E 2550w S N | H0 B i ol of & o
2 o) 3 - 0= R R R No | °~x o T~ X0
ar b Tl epd oMy o EEFUm
r O <o | I =t To | o) WO o0 &5 o OF X0 o = N 2o o o
= | <0 | U o = <0 |y ur % O 5 o & M o YT ©° oo oo
u|4 _uT mﬁ < < O_u or on ™~ E 71 % ol W <o | O <0 My o HO 3D
o_4 u_.m_m N oE oS = B0 gy Ol < No 5 AT T <O -
op V4 X D A S B mr <k o1 ol g
i LOY ¥ SEE IS m o= or W wn B0 00 HO 2o i Ho ol o -
%0 A.o X.o 0]= _z._. OBl O o X = <0 %O OF <0 w o m
ul
A
=
o
J— ]
1o
4r = X - y ol
e TR T = I = o
=3 o N <2 N
3 <O W oo X U< < AT
=i jl_L 0 |HWAH_Z_I U0 . =
2LE S o S F I F P <O )
<we T F <o BSL R g Xy 3
Ear o2 s IR Ammw o235 0
S un & POy I Ujo i
goap WX OF |obofop ™ U0 %o & O 2 5 M
gr & R SEMLUHE oD of RS
o) OF gy uu v NS X X e T = HO = -_ =
o< o J | TaTIiEn = < %0 T [N
SO _._n_.,. F20%5Re Tag . o %O | =
W% N & do | OE T 52w <+ 2R <5 A “___._
L 8 MW ~pwoo ™o =g or= &
B S |~ m® IOl oZLY i Ao | O
20 ﬁ%_n#%% uju fo Bl oF il < T %o o\.EﬁWW mﬂﬁmm?_mm o] -
~ % = o T ol = = 0 i D 1] oo =)
RO | o o Bl B T 3 W%M:ﬂm&%l JRmEr EWLc A
< | o< U= B fdazxnxxr orf MTHRS 5
onted Wl py Firwspo M X B
g W T RO Jo om0 T o = 0
%Wﬁwﬁ7 @ RO F o_aam_umemwudm_ﬁ M_Wﬂw ﬁ
< oA < <o o IU S8 TO 3 oHD DE < _”_H Al
| =




AQ-H-M]

[A-H]

EGOJIN

2l
=

5o

<+

8o

]
K

1of
Bl
b
-

S 2[4 5Lt

z4o
=l

]

=2

S
ol

o1l
=

BHUA AOIESHM F0i5H 30f o

K]

<

[ 7en

ohy
Ata

0] ot

Sty

]
=}

O=

| [ oreol ot [ crayzoz o

|0 2t= [

xr
30

3

=700 ZA

010-8874-6313

AUE I17R

D7HMIE| 1544-6312 ©

SR A2

SAIZ 10:00~17:00(F,

HEF

)

kL SNS7ts

7
()

AZZ010-3494-6313 (AlEhA

LI,

A
(hl

A HE A o
&, #5 BE 43=

]

3
g

43O o

t

ol
o7

Ho| g2EYS
0

|

3
st

< 704

k=3

-

437040l

a

712.5(@0| 2AUSVO)/I0|HE S (egoiin1)
62 2982] (F)0]

A2 73

f

2

Al X
g]

o

2]

Z
[l

| 7124

0]

|

=

3

AT R
HE & A/S OHHME

=]
o

3.

A/S BUH 24

S0/ k39

Ay

0l

Tty
Lt Ef3t

OF
=3

9|
(= ZEH Y8 /S DA2G)

& 0oLy

o&To -?- 7
BiSE S50l AHO| 27t 22

CARZEA

L © © 6 6 6 6 000 6006 6006 00 s 6 000 6 0 s e 6 00 e 6 008 60 s 060 s 00 000 000 60000000 0000000000000 0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

AQ-H-M]

[Af-H]

EGOJIN

1]
=

of
T
oH
K-

2 AMIHA AIO|ESO|A TL0Y

f ey
g

#Hz ol
=0, S8

=

AL (2

=
T

f

ol ots [] cteazoz gy

o

7134

[ 7ex

i=t
=]

| o

010-8874-6313

AUE 7|17

N7HMIE] 1544-6312 °©

0072, BFY H2)

SAIZH 10:00~17:

ci=)

)

L
S

AZE010-3494-6313 (AFEHA|ZH LY SNSI}

71712&(@0]| 1 2ISVC)/0|HHEE(egojin1)

6 Z 298| (F)0|2

~J

{273

A E

al

Z

AR R

A/S HUH 24

L|Ct.

'.

S
=]

F=
=}
i

S

e VEELEL
27}

gl A

2

k=3

=3
t=0l

220] £20)
&

g

t

ef

b

4701 0f

el

(H2pe72E A 17

2

28 A8,
ZYMEO| PP HE
E
g

Al

| 7124

0

L

2t

3l

Y

=

0|23} A okl EHeARCH

(% ZHH Hef / 8iSH|

B E A-Z2| AFO| 27}
A
HiSes

o&aToT

3. 95 et A/S QA
CAPEAY




N

ssESM

e v\,

MH| 20 Ch3}o]

245] (3)0| D2I0|ME= B2
Chot M ZA22 A

2H[2FZYHE 7 IE (SEHAR
ARILIEE MBIA2 Al ()02
E40F 2 UESEs gL IL= FH 72 O|Lof|, T|sHE

S| JA))O| Thet Ofeier 20] 430
tOll A MBIAS LT
SUSTE 142 O|U o 251

SRILICE RA AISE HAHD| ASHAE 2241 A 22101 AJ0|E 2 Lo 2 IS Sols) 240}
A2 MEIASILICE QEt0l 0fZ DOPAIOS AE0| SSE B2A0| TOHUAUE 7|25t 0 7oAt

VIS Y IS IS, ole IS I EAE, MSAHLAM)

I420| Qle B2 G4 A/SZ JISMELICH @4z o

oT o HATC O T 7T O

! MM E SiE ot )

& 4 A0 L EL

22 HHIA 4ED

SEE2R712t

HEE/2HE 0L, AOIZ, H7[ ALE 71 (ex HIEIE2IH S)

B
2ET, 718 3 A0IE7|F

BHE{2| AL 7|SH ORI, ADIEAIMHZ |, ADIEHEH), £F2],

71412 0|L80| 3, 22| QO|E7 | (1EE Al HIAF

2
7|17t 7IER |7, OIER, 2252 At 5 2l(ex.0Hd, &37])

2I01E S (B=iofE)

LR E (ex. 2fHAME)

[ Az o

0
o
0

/ glo |olo | ojo

ID(=*04=1 ID)

| RBMB|A

ud
T
0z o
ofH

[
i
[

]

BREE7} (B BlolA | blib| U A=
Hy AH2 Y70, ABjol Yo 2D 2SSl

02 5Eh 2P ARIsH0K

Y245t S U= -Z7HZ4))

~
=

ne

SEE7F

HE e 4Eus

SREEVt St

Ol g MHIAEI0] 2 823iol A

ASE2)2 7 sEES7E WetETh

ABIEES P4

M, 2, A2

o
10| OB
- 48 0|5, 34 0I5, 0|AIS2
- Y U S L A
- EMAYE B3 A8oZ 9l

u

QU0 Chol A ATt

-

FH5S

e e v )

HE 2|2 HYE reHIE G
SRS B7510 27§01 2 B
UL M2 FU0) 10%S 71610 g

- AN DR Y £2F,
- ()01222 MB|A ZIAF L EHAAFZ AR OF AR
42[510] g LAl

oo

ox
>

0o |00

Qo] Z2

=

AZws et
212 ol Sl 22 | MBI EE 70D B st
QA0 Sl 24 S AR TR st
ORI KB 01301 PRUIC] 109%E THAS10] SR et dlofg

I

- AR (=], 2k, o, 4

QUARI B SIS T HEDE | SR UL F 2

- AFE5I2A DI | AL A2

Ru%2]

40| 7H], 2, 240[0f, &

& EGOJIN

WA A7 THA| VR TH 2 736

FITNESS EQUIPMENT

o= T

ol =7}




